
ZARZĄDZENIE Nr 60/2023 

BURMISTRZA KARCZEWA 

z dnia 2 czerwca 2023 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w Uchwale Budżetowej na rok 2023 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572) oraz art. 257 pkt. 1 i 3 ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, 1692, 1747, 

1768, 1725, 1964, 2414, Dz. U. z 2023 r. poz. 412, 658, 803) zarządza się, co 

następuje: 

§ 1 

W Uchwale Budżetowej na rok 2023 Gminy Karczew Nr LXXXII/443/2023 z dnia 30 

stycznia 2023 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1. w § 3 ustala się wydatki w łącznej kwocie 104.615.702,67 zł, z tego: 

a) bieżące w kwocie 81.042.384,08 zł 

b) majątkowe w kwocie 23.573.318,59 zł 

wprowadzone zmiany przedstawia Zestawienie Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2 

Dokonuje się zmian w Zestawieniu Nr 9 do Uchwały Budżetowej na rok 2022 Gminy 

Karczew Nr LXII/325/2022 z dnia 13 stycznia 2022 r. – zgodnie z Zestawieniem Nr 2 

do niniejszego zarządzenia. 

§ 3 

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§  4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 



2 

 

UZASADNIENIE 

Ad § 1.1   

Zmiany w Zestawieniu Nr 2 dotyczą: 

a) przesunięcia wydatków bieżących w rozdz. 75412 między paragrafami  

o kwotę 3.000,00 zł z przeznaczeniem na zakup usług na rzecz OSP 

Łukówiec w celu zabezpieczenia gotowości bojowej; 

b) przesunięcia wydatków bieżących w rozdz. 92105 między paragrafami  

o kwotę 1.538,62 zł z przeznaczeniem na realizację zadania w ramach 

funduszu sołeckiego wsi Nadbrzeż pn. Organizacja imprez plenerowych. 

Ad § 2   

Zmiany w Zestawieniu Nr 9 dotyczą przesunięcia wydatków bieżących w rozdz. 

92105 między paragrafami o kwotę 1.538,62 zł z przeznaczeniem na realizację 

zadania w ramach funduszu sołeckiego wsi Nadbrzeż pn. Organizacja imprez 

plenerowych. 

 

 

Burmistrz Karczewa  

Michał Rudzki  

 

 



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie
Plan przed 

zmianą
Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 029 412,31 -3 000,00 3 000,00 1 029 412,31

  75412   Ochotnicze straże pożarne 871 665,00 -3 000,00 3 000,00 871 665,00

    4270 Zakup usług remontowych 10 000,00 -3 000,00 0,00 7 000,00

      Urząd Miejski w Karczewie 10 000,00 -3 000,00 0,00 7 000,00

    4300 Zakup usług pozostałych 25 555,90 0,00 3 000,00 28 555,90

      Urząd Miejski w Karczewie 25 555,90 0,00 3 000,00 28 555,90

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 4 461 384,05 -1 538,62 1 538,62 4 461 384,05

  92105   Pozostałe zadania w zakresie kultury 74 612,39 -1 538,62 1 538,62 74 612,39

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 262,24 0,00 217,38 10 479,62

      Urząd Miejski w Karczewie 10 262,24 0,00 217,38 10 479,62

    4220 Zakup środków żywności 3 000,00 0,00 1 321,24 4 321,24

      Urząd Miejski w Karczewie 3 000,00 0,00 1 321,24 4 321,24

    4300 Zakup usług pozostałych 49 350,15 -1 538,62 0,00 47 811,53

      Urząd Miejski w Karczewie 49 350,15 -1 538,62 0,00 47 811,53

      Razem 104 615 702,67 -4 538,62 4 538,62 104 615 702,67

Zmiany do Zestawienia Nr 2 do Uchwały Budżetowej Gminy Karczew na rok 2023 Nr LXXXII/443/2023 z dnia 30 stycznia 2023 r. 

Plan wydatków na 2023 rok

Zestawienie Nr 1 do Zarządzenia nr 60/2023

Burmistrza Karczewa z dnia 2 czerwca 2023 r.

zmieniającej Uchwałę Budżetową na 2023 rok

Burmistrz Karczewa

Michał Rudzki

Strona 1 z 1



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie
Plan przed 

zmianą
Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

600     Transport i łączność 62 269,44 0,00 0,00 62 269,44

  60014   Drogi publiczne powiatowe 41 043,28 0,00 0,00 41 043,28

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 41 043,28 0,00 0,00 41 043,28

     
FS Glinki - Zakup kostki i obrzeży na chodnik w Glinkach od 

posesji nr 59 do 79
41 043,28 0,00 0,00 41 043,28

  60016   Drogi publiczne gminne 21 226,16 0,00 0,00 21 226,16

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 21 226,16 0,00 0,00 21 226,16

      FS Janów - Zakup kruszywa 13 726,16 0,00 0,00 13 726,16

      FS Łukówiec - Zakup tłucznia na drogi gminne 0,00 0,00 0,00 0,00

      FS Otwock Wielki- Zakup tłucznia 7 500,00 0,00 0,00 7 500,00

801     Oświata i wychowanie 10 000,00 0,00 0,00 10 000,00

  80101   Szkoły podstawowe 10 000,00 0,00 0,00 10 000,00

    6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 0,00 0,00 10 000,00

     
FS Otwock Wielki- Zakup tablicy interaktywnej dla Zespołu 

Szkolno- Przedszkolnego w Otwocku Wielkim
10 000,00 0,00 0,00 10 000,00

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 26 300,62 0,00 0,00 26 300,62

  90004   Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 21 300,62 0,00 0,00 21 300,62

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 000,00 0,00 0,00 3 000,00

     
FS Całowanie - Koszenie trawy i pielęgnacja krzewów na terenie 

przyległym do świetlicy i placu zabaw
3 000,00 0,00 0,00 3 000,00

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 300,62 0,00 0,00 1 300,62

     
FS Otwock Mały - Zakup siatki zabezpieczającej kwiaty na teren 

świetlicy, w tym zakup kwiatów
541,66 0,00 0,00 541,66

      FS Wygoda- Zakup części do kosiarki 500,00 0,00 0,00 500,00

      FS Wygoda- Zakup paliwa do kosiarki 258,96 0,00 0,00 258,96

    4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 0,00

     
FS Całowanie - Koszenie trawy i pielęgnacja krzewów na terenie 

przyległym do świetlicy i placu zabaw
0,00 0,00 0,00 0,00

Zmiany do Zestawienia Nr 9 do Uchwały Budżetowej Gminy Karczew na rok 2023 Nr LXXXII/443/2023 z dnia 30 stycznia 2023 r. 

FUNDUSZ SOŁECKI Z TYTUŁU PRZEDSIĘWZIĘĆ ZAPLANOWANYCH PRZEZ SOŁECTWA

Zestawienie Nr 2 do Zarządzenia Nr 60/2023

Burmistrza Karczewa z dnia 2 czerwca 2023 r.

zmieniającego Uchwałę Budżetową na 2022 rok

Strona 1 z 4



    6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 17 000,00 0,00 0,00 17 000,00

      FS Ostrówiec- Zakup traktora ogrodowego 17 000,00 0,00 0,00 17 000,00

  90015   Oświetlenie ulic, placów i dróg 5 000,00 0,00 0,00 5 000,00

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 000,00 0,00 0,00 5 000,00

     
FS Otwock Wielki - Doświetlenie ulicy Polnej w Otwocku 

Wielkim
5 000,00 0,00 0,00 5 000,00

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 304 347,71 -1 538,62 1 538,62 304 347,71

  92105   Pozostałe zadania w zakresie kultury 74 612,39 -1 538,62 1 538,62 74 612,39

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 12 000,00 0,00 0,00 12 000,00

      FS Całowanie - Organizacja półkolonii 5 000,00 0,00 0,00 5 000,00

      FS Glinki - Zajęcia wakacyjne dla dzieci 2 000,00 0,00 0,00 2 000,00

      FS Piotrowice- Organizacja zajęć dla dzieci 5 000,00 0,00 0,00 5 000,00

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 262,24 0,00 217,38 10 479,62

      FS Nadbrzeż - Organizacja imprez plenerowych 0,00 0,00 217,38 217,38

     
FS Otwock Wielki- Zakup strojów ludowych dla KGW w Otwocku 

Wielkim
10 000,00 0,00 0,00 10 000,00

     
FS Otwock Wielki- Organizacja wydarzeń kulturalno- 

edukacyjnych
262,24 0,00 0,00 262,24

    4220 Zakup środków żywności 3 000,00 0,00 1 321,24 4 321,24

      FS Brzezinka - Organizacja dnia dziecka 3 000,00 0,00 0,00 3 000,00

      FS Nadbrzeż - Organizacja imprez plenerowych 0,00 0,00 1 321,24 1 321,24

    4300 Zakup usług pozostałych 49 350,15 -1 538,62 0,00 47 811,53

      FS Brzezinka - Organizacja dnia dziecka 3 000,00 0,00 0,00 3 000,00

     
FS Całowanie - Organizacja pikniku rodzinnego (usługa 

gastronomiczna)
10 000,00 0,00 0,00 10 000,00

      FS Janów - Organizacja wydarzeń kulturalnych 4 000,00 0,00 0,00 4 000,00

     
FS Kępa Nadbrzeska i Władysławów - Organizacja imprez w 

sołectwie
5 000,00 0,00 0,00 5 000,00

      FS Kosumce - Organizacja imprez dla mieszkańców 3 850,07 0,00 0,00 3 850,07

      FS Nadbrzeż - Nauka tańca towarzyskiego 10 000,00 0,00 0,00 10 000,00

      FS Nadbrzeż - Organizacja imprez plenerowych 5 661,86 -1 538,62 0,00 4 123,24

     
FS Otwock Wielki- Organizacja wydarzeń kulturalno- 

edukacyjnych
4 838,22 0,00 0,00 4 838,22

      FS Piotrowice- Organizacja pikniku rodzinnego 3 000,00 0,00 0,00 3 000,00

  92109   Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 229 735,32 0,00 0,00 229 735,32

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 106 682,54 0,00 0,00 106 682,54

      FS Brzezinka - Doposażenie świetlicy 1 000,00 0,00 0,00 1 000,00

Strona 2 z 4



      FS Całowanie - Zakup namiotu i materiałów do remontu altany 5 000,00 0,00 0,00 5 000,00

      FS Janów - Zakup krzeseł na świetlicę w Janowie 4 500,00 0,00 0,00 4 500,00

      FS Janów - Zakup klimatyzacji do świetlicy wiejskiej 3 000,00 0,00 0,00 3 000,00

      FS Janów - Doposażenie świetlicy poprzez zakup mebli 3 000,00 0,00 0,00 3 000,00

     
FS Kępa Nadbrzeska i Władysławów - Zagospodarowanie 

świetlicy oraz terenu przylegającego do świetlicy
16 757,67 0,00 0,00 16 757,67

      FS Kosumce- Zakup flipchartu 200,00 0,00 0,00 200,00

      FS Nadbrzeż - Zakup kamer 7 500,00 0,00 0,00 7 500,00

      FS Otwock Mały - Zakup mebli do kuchni w świetlicy 33 000,00 0,00 0,00 33 000,00

     
FS Otwock Mały - Zakup mebli dla Zespołu Szkolno-

Przedszkolnego w Otwocku Wielkim
5 000,00 0,00 0,00 5 000,00

     
FS Otwock Mały - Zakup zastawy stołowej do świetlic (talerze, 

filiżanki, obrusy)
3 000,00 0,00 0,00 3 000,00

      FS Otwock Wielki- Zakup namiotów całorocznych 13 500,00 0,00 0,00 13 500,00

      FS Otwock Wielki- Zakup bemarów i termosów 2 000,00 0,00 0,00 2 000,00

      FS Ostrówiec- Zakup zmywarko- wyparzarki 8 000,00 0,00 0,00 8 000,00

      FS Ostrówiec - Zakup zamrażarki szufladowej 800,00 0,00 0,00 800,00

      FS Ostrówiec- Zakup systemu monitoringu 424,87 0,00 0,00 424,87

    4260 Zakup energii 5 000,00 0,00 0,00 5 000,00

      FS Glinki - Zakup gazu do świetlicy 5 000,00 0,00 0,00 5 000,00

    4270 Zakup usług remontowych 78 552,78 0,00 0,00 78 552,78

     
FS Całowanie - Remont świetlicy oraz urządzeń sportowych 

znajdujących się przy świetlicy
30 100,46 0,00 0,00 30 100,46

      FS Nadbrzeż - Wymiana drzwi przesuwnych w świetlicy 0,00 0,00 0,00 0,00

      FS Ostrówek - Remont świetlicy wiejskiej 21 875,27 0,00 0,00 21 875,27

      FS Piotrowice- Remont kuchni 26 577,05 0,00 0,00 26 577,05

    4300 Zakup usług pozostałych 1 500,00 0,00 0,00 1 500,00

     
FS Otwock Mały - Usługa zdemontowania starych mebli oraz 

montaż w innym pomieszczeniu
1 500,00 0,00 0,00 1 500,00

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 23 000,00 0,00 0,00 23 000,00

      FS Kosumce - Budowa altany przy świetlicy wiejskiej 13 000,00 0,00 0,00 13 000,00

     
FS Otwock Mały - Wykonanie chodnika łączącego świetlicę z 

altaną
10 000,00 0,00 0,00 10 000,00

    6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00 0,00 0,00 15 000,00

      FS Nadbrzeż - Wymiana drzwi przesuwnych w świetlicy 15 000,00 0,00 0,00 15 000,00

Strona 3 z 4



926     Kultura fizyczna 128 439,71 0,00 0,00 128 439,71

  92601   Obiekty sportowe 128 439,71 0,00 0,00 128 439,71

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 000,00 0,00 0,00 13 000,00

     
FS Nadbrzeż - Doposażenie i naprawa urządzeń na placu 

zabaw wraz z projektem
7 000,00 0,00 0,00 7 000,00

     
FS Ostrówiec- Zakup bramek do piłki nożnej wraz z siatkami 

(2szt.)
6 000,00 0,00 0,00 6 000,00

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 115 439,71 0,00 0,00 115 439,71

      FS Brzezinka - Budowa placu zabaw 20 167,68 0,00 0,00 20 167,68

     
FS Kosumce- Opracowanie projektu placu zabaw i siłowni 

plenerowej
10 000,00 0,00 0,00 10 000,00

      FS Łukówiec - Zagospodarowanie placu zabaw 0,00 0,00 0,00 0,00

     
FS Łukówiec - Doposażenie placów zabaw w miejscowości 

Łukówiec
35 635,53 0,00 0,00 35 635,53

     
FS Sobiekursk - Zakup i ułożenie bezpiecznej nawierzchni na 

sołeckim placu zabaw
32 636,50 0,00 0,00 32 636,50

      FS Wygoda- Zagospodarowanie terenu placu zabaw 17 000,00 0,00 0,00 17 000,00

      Razem 531 357,48 -1 538,62 1 538,62 531 357,48

Burmistrz Karczewa

Michał Rudzki

Strona 4 z 4


